

ASV/MAVS/CPMD/mavs DISTRIBUCION:

Finanzas (1)

Secretaría Municipal (2)



ALCALDE

DECRETO ALCALDICIO N° 2504 / APRUEBA ESTADO DE PAGO N° 2 OBRA QUE

REQUINOA, 04 de Septiembre de 2015.-

Esta Alcaldía decretó hoy lo siguiente:

CONSIDERANDO:	
El Decreto Alcaldicio N° 200 contratación vía Trato Directo a través del Portal N° 8 Ley de Compras, N° 19.886 y art. N° 10, seguridad de los proveedores, derivado de su Román Requena, Rut para "Actualización Evaluación Económica proyecto Le \$600.000 más impuesto. Adjunta Términos de Re El Decreto Alcaldicio N° 212 Cancelación Estado de Pago N° 1 al Sr. Jorg correspondiente al servicio de "Actualización Chumaquito", por un monto total de \$444.444 im Honorarios N° 178 de fecha 19.07.2015.	Reglamento de Compras "Confianza y experiencia", del Profesional Sr. Jorga efectuar en cometido específico de oteo Chumaquito", por un monto total de eferencia. 25 de fecha 31.07.2015 que autoriza le Román Requena, Rut Evaluación Económica proyecto Loteo apuesto incluido, de acuerdo a Boleta de
Decreto Alcaldicio N° 2125 de fecha 31.07.2015. Debe decir: Autorízase, Cancelación Estado de F Rut correspondiente al servicio d proyecto Loteo Chumaquito", por un monto tot acuerdo a Boleta de Honorarios N° 179 de fecha (e "Actualización Evaluación Económica al de \$ 444.444 impuesto incluido de
El Decreto Alcaldicio Nº 31 aprueba Presupuesto Municipal año 2015.	do de Pago N° 2. 42 del 11 de Diciembre de 2014., que 23 de fecha 05.02.2015 que Distribuye
por el D.F.L. 1/ del Ministerio del Interior, de reglamento de Bases sobre Contratos Administración, modificado y vigente.	2006; v la Lev Nº 19.886/2003 v si
AUTORIZASE, Cancelación E correspondiente al Económica proyecto Loteo Chumaquito", por u incluido, de acuerdo a Boleta de Honorarios N° 18 a la entrega de "Presentación de Servicio Ingenia Chumaquito".	3 de fecha 02 09 2015 correspondiente
"Consultorias" del Presupuesto Municipal vigente: ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE.	a cuenta N° 215.31.02.002.001.001
M. ANGELICA VILLARREAL S. SECRETARIO MUNICIPAL	ANTONIO SILVA VARGAS ALCALDE